融教〔2020〕191号

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: bookmark1]关于印发《融水苗族自治县关于进一步加强
[bookmark: _GoBack]新时代师德师风建设的工作方案》的通知

各学校、幼儿园，教育局各股室（二层机构）：
为贯彻落实柳州市教育局等八部门《关于印发柳州市关于进一步加强新时代师德师风建设的实施办法的通知》精神，切实做好我县师德师风建设，结合我县教育实际，现将《融水苗族自治县关于进一步加强新时代师德师风建设的工作方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

融水苗族自治县教育局
2020年11月18日

公开方式：主动公开
　融水苗族自治县教育局办公室　　　　　　　 2020年11月19日印发